
Vaaleista on selvitty, valtiopäivätoimet jätetty, kevätkauden hallituksen esityksistä lausuttu ja lait

äänestetty voimaan. Ainoa poikkeus on rajalaki, jonka äänestys siirtynee jälleen eteenpäin. Toivon vielä

pääseväni tähän 5/6 kriittiseen äänestykseen vaikka laskettuun aikaani on alle kaksi viikkoa. Kesä yllätti

poliitikot jälleen eikä maailma tullut vieläkään valmiiksi. 

Kiitos luottamuksesta jatkaa Keskustan varapuheenjohtajana ja kiitos kovasta työstä kampanjan

mahdollistamiseksi. Tulin valituksi Keskustan ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi, mikä antaa vahvan

luottamuksen jatkaa töitä puheenjohtaja Kaikkosen rinnalla. Tähtäämme tietenkin jo ensi kevään kunta-

ja aluevaaleihin ja puolueen viestien kirkastamiseen. Lisäksi keskustan on jatkettava politiikkaa, joka

kirittää hallitusta kestävämpään politiikkaan. 

Joka tapauksessa haluan toivottaa teille hyvää kesää ja toivon, että mahdollisimman moni pääsee

lataamaan myös akkuja kiireisen kevään jälkeen! 
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KIRJOITUKSET

Keskustan Kemppi ja Ovaska vaativat ministeriä

turvaamaan äitiyspakkauksen tulevaisuuden 

Järjestöleikkaukset syventävät hyvinvointikriisiä 

Kotitalousvähennystä vahvistettava heikennysten

sijaan 

Keskustan varapuheenjohtaja Kemppi: Valtion

talouden tarkastusviraston arvion tulee johtaa

sairaaloiden ja terveyskeskusten keskittämisen

loppumiseen 

Keskustan varapuheenjohtaja Kemppi vaatii

maisterinimikettä ammattikorkeakouluihin

Lisää biokaasua ja kotimaista energiaa 

Kemppi nousi Keskustan ensimmäiseksi

varapuheenjohtajaksi 

Hilkka Kemppi julkaisi Keskustalle 8 keinoa

ryhtiliikkeeseen 

Jokioisten tutkimusnavetan eteneminen on juhlan

paikka

Keskustalta parempi malli ansiosidonnaisen

työttömyysturvan porrastamiseksi

Hyvinvointi tuo ryhtiä Eurooppaan

Soteuudistus ei ole syypää kustannusten nousuun

Syntyvyyden tukemiseksi parlamentaarinen sopu

On riski, että uusi rajalaki ei mene läpi 

Eduskunta äänestää pian rajaa koskevasta

käännytyslaista, joka mahdollistaa itärajalla

menettelyn, jossa Venäjän välineellistetty

väestövaikuttaminen saataisiin pysäytetyksi.

Poikkeuslakina säädetty laki vaatii taakseen 5/6

enemmistön eli esitys tarvitsee opposition tuen.

Keskusta tukee esitystä, sillä haluamme viestittää

Venäjälle ettemme hyväksy turvapaikanhakijoiden

hyväksikäyttöä ja tunnistamme vahvat

turvallisuusriskit.  

Rajalaista ei kannattaisi tehdä vasemmiston ja

oikeiston jakavaa kysymystä, vaan meidän tulisi

tunnistaa Suomen muuttunut turvallisuustilanne ja

käytännön kautta vanhentuneet

ihmisoikeussopimusten tulkinnat. Pääministerin tulisi

kyetä johtamaan tätä keskustelua ja kokoamaan

kansallista konsensusta paremmin. Onneksi tasavallan

presidentti Alexander Stubb osoitti johtajuutta

julkisesti kuluneella viikolla ottamalla kantaa lain

puolesta. Suomalaisilla on oikeus olla turvassa. Tulen

äänestämään korjatun rajalain puolesta.  

Tunnistan perustuslakivaliokunnan vastaavaan

keskustelun viime kaudelta, kun käsittelimme

silloinkin poikkeusaikojen

rajalakeja. Ihmisoikeussopimukset eivät tunnista

ihmisten käyttämistä väestövaikuttamisessa

hybridisodankäynnin välineenä. Sopimukset

käsittelevät yksilön oikeuksia, mutta kansakunnan tai

väestönosan etu ei tule punnituksi niiden avulla. Siksi

sopimuksia pitää nyt tulkita muun olemassa olevan

tiedon valossa. Se ei tarkoita tärkeiden

ihmisoikeuksien romukoppaan heittämistä. 

Me emme voi antaa Venäjälle viestiä, että on oikein

pakottaa isoja ihmismassoja Suomeen vastoin heidän

oikeuksiaan. Emme myöskään voi laiminlyödä

kansakunnan turvallisuutta. Venäjän valitsemassa

joukossa on useita suunnitelmallisia ja vaarallisia

henkilöitä. Käännytyslaki on tarpeellinen Suomen

turvallisuudelle ja siksi sitä on syytä kannattaa.  
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Kirjallinen kysymys sotejärjestöjen leikkauksista 

Kehysriihessä hallitus päätti 130 miljoonan euron

leikkauksista ja niiden aikaistamisesta sosiaali- ja

terveysalan järjestöille. Leikkaussumma on

kolmannes niiden nykyisestä rahoituksesta.

Sotejärjestöt tekevät työtä, jota julkinen puoli ei

kykene tekemään yhtä resurssitehokkaasti. Erityisen

huolissani olen näistä lapsista, nuorista, perheistä ja

ihmisistä, joille tämä järjestöjen tuki on erittäin

tärkeää. Tämä yhdistettynä valtaviin

soteleikkauksiin, hallitus ajaa tämän maan syvään

hyvinvointikriisiin. Olen todella huolissani tilanteesta

ja jätimmekin Jouni Ovaskan kanssa aiheesta

kirjallisen kysymyksen ministerin vastattavaksi.  

Maatilojen sukupolven vaihdokset ja Jokioisten

tutkimusnavetta  

Kiitin ministeriä Jokioisten tutkimusnavetan maaliin

viemisestä. Hanke vaati paljon töitä edellisiltä 

ministereiltä ja meiltä kansanedustajilta. Jokioisten

navetta on erityisen tärkeä nautatutkimuksen ja sitä

kautta maatalouden kilpailukyvyn kannalta. On

hienoa, että johtajuus ja osaaminen tässä

tutkimuksessa säilyy Hämeessä.   

Olen erittäin huolissani maatilojen vähenevien

sukupolvenvaihdoksien määrästä ja tuottajien keski-

iän nousemisesta. Alan houkuttelevuus on

monialainen kysymys, joten olisi erityisen tärkeää

tehdä politiikan toimin ne mitä tehtävissä on.

Odotankin ministeriltä hallitusohjelmassa kirjattujen

tavoitteen edistämistä sukupolvivaihdosten

sujuvoittamiseksi. Asiaa voisi edistää esimerkiksi

tilasta luopuvan tuella, joka olisi korvaus ja

edellyttäisi uuden tilallisen perehdyttämistä.

Toivonkin, että ministeri tarttuisi näihin teemoihin

kirjallisen kysymykseni myötä. 

Vientivetoinen palkkamalli eli ikuinen palkkakuoppa

naisvaltaisille aloille 

On kylmä fakta, että hallituksen

sosiaaliturvaleikkaukset ja työmarkkinatoimet osuvat

useammin naisiin kuin miehiin. Hallitus syrjii

pienipalkkaisia naisia ja vaikeuttaa naisvaltaisten

alojen arkea. Tästä yritin kyselytunnilla kysyä, että

haluaako hallitus todella vientivetoisella

palkkamallilla sysätä erityisesti julkiset naisvaltaiset

alat ikuiseen palkkakuoppaan. Keskustan linja on

selvä ja tämän linjan puolustamista tulee jatkaa

päämäärätietoisesti. 

 

Keskustalta vaihtoehto työttömyysturvamallille 

Jätimme sosiaali- ja terveysvaliokunnassa

vastalauseen koskien työttömyysturvan porrastusta,

teimme keskustalle oman mallin. Hallituksen mallissa

ansioturva porrastuu työttömyyden keston mukaan,

kun keskustan mallissa työttömyyttä edeltävän

työllisyysjakson pituuden mukaan. Tällöin ennen

työttömäksi jäämistä pidempään työelämässä ollut

henkilö olisi oikeutettu pidempään

ansiosidonnaiseen työttömyysturvaan. Näen

keskustan mallin hallituksen mallia inhimillisempänä.

Koemme tärkeäksi esittää vaihtoehtoja ja niitä olen

pyrkinyt myös johtamisellani tukemaan

valiokuntaryhmässämme kevään aikana.  
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